b) Executa satisfatoriamente serviços de auditoria médica e faturamento médico-hospitalar. 
c) Possui experiências pertinentes e compatíveis com o objeto desta licitação, em serviços 
prestados à pessoa jurídica que possuam planos de saúde com total mínimo de 1.500 (mil e 
quinhentas) vidas, em conformidade com o que dispõe o Acórdão 2394/2007 – Plenário – 
TCU. 
d) A Licitante deverá comprovar que possui no corpo técnico, os seguintes profissionais: 

I – médicos auditores; 

II – enfermeiros auditores,  

III – fisioterapeutas

[...]

A empresa deverá fornecer relatórios gerenciais mensais, contendo informações 
sobre o processo de auditoria, glosas, utilização e custos dos serviços assistenciais por eventos, 
gerados por sistema de processamento de dados.  

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O preço total da contratação foi estimado em R$ 229.545,96 (Duzentos e vinte nove mil, 
quinhentos e quarenta e cinco reais, e noventa e seis centavos), através de pesquisa de preços 
realizado pela Seção de Aquisição do Tribunal: 

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE 
UNIDA
DE 

VALOR 
UNITÁRIO 
(R$) 

VALOR TOTAL 
(R$) 

1 
Serviços de assessoramento, 
faturamento e de auditoria médico-